СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  22.05.2025г.                                                                                 № 9/2

                                                               РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  от 24.03.2025г. № 5/3   О внесении изменений и
дополнений в Устав Моисеевского сельского поселения Котовского

муниципального района Волгоградской области

       Руководствуясь Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области,  Совет Моисеевского сельского
поселения

                                                               РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета  от 24.03.2025г. № 5/3   О внесении изменений и
дополнений в Устав Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Моисеевского
сельского поселения:                                                         Н.Н.Зубайруева